
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
* * * * *

N° 5 DEL 26-02-2021
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI SINDACALI

OGGETTO:
REGOLAMENTAZIONE ORARIO DI APERTURA
DELL'UFFICIO SERVIZI DEMOGRADFICI AL PUBBLICO

CIG:

RICHIAMATO l’art. 50, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico
sullOrdinamento degli Enti Locali”, che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare gli
orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli
uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con
le esigenze complessive e generali degli utenti;
PREMESSO CHE l’attività degli uffici, funzionali alle esigenze di cittadini e utenti deve
essere programmata in modo tale da conciliare ed assicurare l’ottimizzazione delle risorse
umane impiegate e l’operatività in termine di efficacia, efficienza e produttività della
struttura, nel rispetto dei carichi di lavoro e garantendo il miglior servizio da rendere ai
cittadini nella misura più funzionale;
VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

STABILIRE che a partire dall’01/03/2021 per l’Ufficio Servizi Demografici l’orario di
apertura al pubblico è il seguente:
dal lunedì al venerdì dalle h. 8,30 alle h. 12,30
giovedì dalle h. 16,00 alle h. 18,00.
CONFERMARE CHE il presente atto abbia effetto immediato e che, ai fini di pubblica
conoscenza, venga pubblicato nel sito istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile del Procedimento IL SINDACO
F.to F.to Dott. DI MAURO VITO



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 26-02-2021 al 13-03-2021


